

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: ZP/55 /ZCOSzpSp/2018 „Dostawa łóżek i szafek szpitalnych”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Dot. Pakietu nr 1

Dostawa łóżek szpitalnych - 20szt

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 410-810mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentem pleców bez optycznego wskaźnika kąta przechyłu pleców?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko, gdzie nie ma możliwości blokady tylko funkcji Trendelenburga?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami nie wyposażonymi w metalowy uchwyt? Konstrukcja szczytów zgodna z opisem Zamawiającego zapewnia ułatwienie transportu pacjenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwiema barierkami bocznymi metalowymi, malowanymi proszkowo, zbudowanymi z trzech poprzeczek, składanymi wzdłuż ramy leża, zabezpieczającymi pacjenta na 75% długości jego ciała – do ok. połowy sekcji podudzia - spełniającymi normę bezpieczeństwa EN60601-2-52?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwiema barierkami bocznymi metalowymi, ocynkowanymi, malowanymi proszkowo, zbudowanymi z trzech poprzeczek, składanymi wzdłuż ramy leża, zabezpieczającymi pacjenta na 75% długości jego ciała – do ok. połowy sekcji podudzia - spełniającymi normę bezpieczeństwa EN60601-2-52?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z antystatycznymi kołami o średnicy 125mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez Oferenta certyfikatu ISO 13485:2012 lub też ISO 13485:2003 na łóżka wielofunkcyjne elektryczne? Oferowane wyroby medyczne – łóżka wielofunkcyjne elektryczne posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakładają na wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez nich w/w certyfikatów, w związku z powyższym wymaganie go w specyfikacji technicznej SIWZ-u wpływa na ograniczenie konkurencyjności.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza certyfikat równoważny.

Dot. Pakietu nr 2

Dostawa szafek szpitalnych - 30szt

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza szafkę, której korpus wykonany jest z profili stalowych malowanych proszkowo?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza szafkę, której korpus wykonany jest z profili stalowych ocynkowanych malowanych proszkowo?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 430mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza szafki o szerokości 430mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości szafki przy rozłożonym blacie 1110mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści szafkę składającą się z szuflady i jednej komory zamykanej drzwiczkami?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na prasę pomiędzy szufladą i komorową o wysokości 70mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości szuflady górnej 95mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalowym relingiem posiadającym tworzywowy lub metalowy haczyk na ręcznik z boku szafki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalowym relingiem posiadającym tworzywowy lub metalowy haczyk na ręcznik na tylnej części blatu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez tworzywowego uchwytu na szklanę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający dopuści szafkę gdzie w komorze zamykanej drzwiczkami znajduje się półka łatwo demontowalna w której znajduje się specjalne wycięcie pełniące funkcję uchwytu na butelkę 1,5 l?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szufladą z wkładem dzielącym wnętrze szuflady na dwie części? Jedna część pełni funkcję uchwytu na 1 butelkę 1,5 l. bez możliwości demontażu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością pochylenia kąta 30°?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości dolnej komory 354mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną komorą zamykaną drzwiczkami z mechanizmem magnesowym ułatwiającym jej ciche zamykanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką pod dolną komorą na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) wykonaną z metalu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką pod dolną komorą na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie), do której jest dostęp z każdej strony?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której sprężyna gazowa nie jest osłonięta aluminiową obudową?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z mechanizmem unoszenia oraz zwalniania blatu umieszczony w metalowej manetce na wysokości blatu głównego, nie wymuszającej konieczności pochylania się?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego w zakresie 730-1000mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32:

Czy Zamawiający dopuszcza szafkę z blatem bocznym wyposażonym w dwa koła zwiększające jego stabilność?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający dopuszcza szafki z zabezpieczeniem minimum dwóch krawędzi blatu i blatu bocznego poprzez tworzywowe wałki zamocowane na krawędziach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez Oferenta certyfikatu ISO 13485:2012 lub też ISO 13485:2003 na szafki przyłóżkowe? Oferowane wyroby medyczne – szafki przyłóżkowe posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakładają na wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez nich w/w certyfikatów, w związku z powyższym wymaganie go w specyfikacji technicznej SIWZ-u wpływa na ograniczenie konkurencyjności.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza certyfikat równoważny.

Dot. Pakietu nr 1**Pytanie 35:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 450 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z dwiema krawędziami zabezpieczonymi aluminiowymi listwami w kształcie litery C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową opatrzona deklaracją zgodności zamiast certyfikatu, co jest właściwe względem prawa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 40:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową ze zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych, które jest równorzędne z wpisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 41:

Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 9001:2008 i Certyfikat 13485:2012 w przypadku szafki przyłóżkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 42:

Czy Zamawiający dopuści 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakietu nr 1**Pytanie 43:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0-35°?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 370mm – 735mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią CPR koloru pomarańczowego, umieszczoną przy segmencie pleców, od strony głowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami na $\frac{3}{4}$ długości leża?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, szczyty o grubości min 20mm, odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy, wyposażone w dwa wyprofilowane uchwyty ułatwiające transport, szczyty odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery dzielone, składane i opuszczane do boku leża oraz odchylane, niezależnie bariery boczne, zabezpieczające pacjenta na całej długości od szczytu głowy do szczytu nóg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49:

Czy Zamawiający dopuści łóżko barierkami metalowy, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zamontowania na całej długości leża, do profili nośnych, uchwytów na kaczkę i basen oraz worki na płyny fizjologiczne z regulacją ich ustawienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w funkcję przedłużenia leża, jednakże bez półki na pościel?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym, spełniającym wymagania normy bezpieczeństwa EN 60601-2-52 tj. 200kg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru koloru wypełnienia szczytów oraz ramą w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakietu nr 2**Pytanie 55:**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat główny oraz boczny wykonane są z wodoodpornego tworzywa HPL o grubości 4mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57:

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której fronty szuflad wykonane są z wytrzymałych odlewów tworzywowych w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z górną szufladą o wysokości 82mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladami wysuwanymi na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach:

- Wysokość 930mm,
- szerokość szafki 510mm
- szerokość szafki z złożonym blatem bocznym 510mm (blat boczny po złożeniu nie wpływa na szerokość szafki)
- głębokość 485mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na podręczne rzeczy pacjenta (np. na obuwiu) wykonaną z metalowej, lakierowanej siatki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62:

Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową osłoniętą w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości w zakresie 730-1100mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym wyposażonym w wytrzymałe, tworzywowe, relingi zabezpieczające w kształcie litery C?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65:

Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat zamontowany na stałe, jednakże z możliwością ustawienia szafki z lewej lub z prawej strony z zachowaniem pełnej funkcjonalności szafki (szafka dwustronna) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66:

Czy Zamawiający dopuści szafkę, która dzięki swej stabilnej konstrukcji nie wymaga dodatkowego 5ego koła pod blatem bocznym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z ramą w kolorze bieli szpitalnej, dopasowaną do kolorystyki łóżka?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakietu 1. Dostawa łóżek szpitalnych**Pytanie 68:** Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści długość łóżka 2160 mm, nieznacznie różniącą się od wymagań, aczkolwiek z możliwością przedłużenia leża ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69: Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści segment uda w zakresie 0-34°, nieznacznie różniący się od wymagań ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70: Punkt 9

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 350-740 mm, wystarczającą i bezpieczną do obsługi pacjenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71: Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane bez pilota, a w zamian za pomocą panelu centralnego (który również jest podłączony za pomocą przewodu) oraz w barierkach bocznych. Takie rozwiązanie jest znacznie bezpieczniejsze i wygodniejsze zarówno dla pacjenta jak i personelu medycznego. Pilot znacznie częściej ulega uszkodzeniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72: Punkt 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość przedłużenia leża o 20 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 73: Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści tworzywowe szczyty łóżka, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV? Górna część szczytu wyposażona wyprofilowany tworzywowy uchwyt ułatwiający transport.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74: Punkt 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dwuczęściowe tworzywowe barierki boczne, nie powiększające gabarytów łóżka, zabezpieczające pacjenta na całej długości i umieszczone po dwóch stronach łóżka? Możliwość zamontowania na całej długości barierki uchwytów na kaczkę i basen oraz worki na płyny fizjologiczne z płynną możliwością regulacji ustawienia

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakietu 2. Dostawa szafek szpitalnych**Pytanie 75:** Punkt 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez uchwytu na kubek ? Jest on mało wykorzystywany przez pacjentów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76: Punkt 6

Czy Zamawiający dopuści głębokość szafki 450 mm, nieznacznie różniącą się od wymaganego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 77: Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści półkę na rzeczy podręczne pacjenta wykonana z metalu? Dostęp do półki tylko od frontu szafki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 78: Punkt 9

Czy Zamawiający dopuści szafka wyposażoną w blat boczny z bezstopniową regulacją wysokości za pomocą sprężyny gazowej z możliwością regulacji kąta pochylenia blatu tylko 45 stopni. Sprężyna gazowa osłonięta w aluminiowej, obudowie. Mechanizm unoszenia oraz zwalniania blatu umieszczony w tworzywowej, ergonomicznej manetce umieszczonej na wysokości blatu głównego szafki, nie wymuszającej konieczności pochylania się celem rozłożenia lub uniesienia blatu bocznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 79: Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści regulację blatu bocznego w zakresie: 770 - 1150 mm, nieznacznie różniący się od wymaganego i nie wpływającego na funkcjonowanie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dot. Pakietu 3. Dostawa wózka do transportu chorych.

Pytanie 80: Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 2210 mm, nieznacznie różniącą się od wymaganego ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 81: Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości 600-930 mm, co umożliwi lepszą obsługę pacjenta w szczególności przy reanimacji ? Obsługa za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 82: Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści jednak możliwość operowania przechyłami wzdłużnymi z boku wózka, co ułatwia lepszą obsługę pacjenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 83: Punkt 16

Czy Zamawiający dopuści ruchomy segment uda regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-25° - regulacja płynna

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 84: Punkt 17

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 krążki odbojowe w tym 4 dwuosiove ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 85: Punkt 18

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne o długości min. 1520 mm składające się z 5 pionowych poprzeczek o wysokości 300 mm powyżej leża? Barrierki boczne lakierowane z tworzywowymi elementami w tym dolna poprzeczka dodatkowo wyposażona w listę odbojową na całej długości. Spełniające wymagania normy PN EN 60601-2-52 lub równoważne

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ


Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Włona Sroga

